



Frisgaard Pedersen ApS

Vestermarken 5, 9575 Terndrup

CVR-nr. 21 78 22 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Kirsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisgaard Pedersen ApS

Vestermarken 5

9575 Terndrup

CVR-nr.: 21 78 22 89

Stiftet: 28. juni 1999

Hjemsted: Rebild kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kirsten Pedersen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forvalter likvide midler, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.669 kr. mod -6.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.843 kr. mod 57.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -7.669 | -6.949 |
| Andre finansielle indtægter | 32.593 | 90.490 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -41.390 | -9.194 |
| Resultat før skat | -16.466 | 74.347 |
| Skat af årets resultat | 3.623 | -16.354 |
| Årets resultat | -12.843 | 57.993 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 49.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.993 |
| Disponeret fra overført resultat | -62.843 | 0 |
| Disponeret i alt | -12.843 | 57.993 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 3.623 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 7.170 | 486 |
| Tilgodehavender i alt | 10.793 | 486 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 543.703 | 573.653 |
| Værdipapirer i alt | 543.703 | 573.653 |
| Likvide beholdninger | 129.190 | 137.127 |
| Omsætningsaktiver i alt | 683.686 | 711.266 |
| Aktiver i alt | 683.686 | 711.266 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 222.346 | 285.189 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.000 | 49.000 |
| Egenkapital i alt | 397.346 | 459.189 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.000 | 7.000 |
| Anden gæld | 279.340 | 245.077 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 286.340 | 252.077 |
| Gældsforpligtelser i alt | 286.340 | 252.077 |
| Passiver i alt | 683.686 | 711.266 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 276.196 | 49.000 | 450.196 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -49.000 | -49.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 8.993 | 49.000 | 57.993 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 285.189 | 49.000 | 459.189 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -49.000 | -49.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -62.843 | 50.000 | -12.843 |
| | 125.000 | 222.346 | 50.000 | 397.346 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>41.390</u> | <u>9.194</u> |
| | <u>41.390</u> | <u>9.194</u> |
